

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Číslo smlouvy objednatele: **33.ZŠ 2025/1**

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I. **SMLUVNÍ STRANY**

1. Objednatel: **33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace**

Adresa: T. Brzkové 31, 318 11 Plzeň

IČ: 49777548

Zastoupen: Mgr. Radek Růžička, ředitel školy

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Mgr. Radek Růžička

b) technických:

2. Zhotovitel: **JAHU-SPORT s.r.o.**

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 305445

Sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 07685254

DIČ: CZ07685254

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Jednající: Bc. Tomáš Hubert – jednatel

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Bc. Tomáš Hubert

b) technických: Bc. Tomáš Hubert

Dne 20. 6. 2025 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. 33.ZŠ 2025/1 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je „**Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň**“. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba víceprací, které zhotovitel zpracoval ve Změnových listech ZL č. 1a, 1b, spolu s odůvodněním. Smluvní strany se proto dohodly na **uzavření tohoto Dodatku č. 1**, kterým se mění předmět díla a cena za dílo.

1) stávající znění článku III. odst. 3 zní:

Zhotovitel je povinen dílo provést

- v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
- v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky,
- v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 29. 4. 2025,
- v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není dohodnuto smluvními stranami jinak,
- v souladu s platnými technickými normami, technologickými předpisy a postupy pro použité technologie platnými v době realizace díla, jakož i s požadavky na získání atestace FAČR pro nejvyšší možná soutěžní utkání FAČR (s ohledem na platný Soutěžní řád), mj. požadavků FAČR uvedených v Prováděcím pokynu Fotbalové Asociace České Republiky k atestacím hřišť s umělými trávniky nové 3. generace z 3. března 2015 v novelizovaném znění s účinností od 1. 7. 2021; v případě jeho dalších změn bude rozhodující verze účinná k datu uzavření smlouvy a požadavků pro udělení atestace.

se mění na toto následující znění:

Zhotovitel je povinen dílo provést

- v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
- v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky,
- v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 29. 4. 2025 a Změnovými listy ZL č. 1a, 1b.
- v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není dohodnuto smluvními stranami jinak,
- v souladu s platnými technickými normami, technologickými předpisy a postupy pro použité technologie platnými v době realizace díla, jakož i s požadavky na získání atestace FAČR pro nejvyšší možná soutěžní utkání FAČR (s ohledem na platný Soutěžní řád), mj. požadavků FAČR uvedených v Prováděcím pokynu Fotbalové Asociace České Republiky k atestacím hřišť s umělými trávniky nové 3. generace z 3. března 2015 v novelizovaném znění s účinností od 1. 7. 2021; v případě jeho dalších změn bude rozhodující verze účinná k datu uzavření smlouvy a požadavků pro udělení atestace.

2) stávající znění článku V. odst. 1 zní:

Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:
12 799 609,25 Kč (slovy: dvanáct milionů sedm set devadesát devět tisíc šest set devět korun českých
dvacet pět haléřů) bez DPH

se mění na toto následující znění:

Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:
16 564 204,32 Kč (slovy: šestnáct milionů pět set šedesát čtyři tisíc dvě stě čtyři koruny české třicet dva
haléřů) bez DPH

Článek III.

Ostatní části Smlouvy ze dne 20. 6. 2025 zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny, že dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že jej uzavírají prosty jakékoli tísňe či nátlaku, považujícího za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy.

Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1:
Změnové listy ZL č. 1a, 1b + odůvodnění

V Plzni dne

V Plzni dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31,
příspěvková organizace
Mgr. Radek Růžička, ředitel školy

.....
JAHU-SPORT s.r.o.
Bc. Tomáš Hubert, jednatel

Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: **Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň**

Místo stavby: T.Brzkové 31, 318 11 Plzeň

Objednatel: 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace
T.Brzkové 31, 318 11 Plzeň

Zastoupený: Mgr. Radek Růžička, ředitel školy

Projektant: Ing Ing. Aleš Kacerovský ČKAIT 02019012

Generální dodavatel: JAHU – SPORT s.r.o.
Rybná 716/24, 110 00 Praha
IČ: 076 85 254

TDS: Ateliér 31 s.r.o.
Zahradní 741/29, 32600 Plzeň
IČ: 22545379
Zastoupená : Petr Šabek, DiS.

Odůvodnění změny díla:

1. ZL 1a

Při odkrytí konstrukcí stávajícího chodníku ve výběhové zóně za brankami byl zjištěn betonový blok pod stávající obrubou. Tyto konstrukce budou odstraněny a nahrazeny za propustný materiál (štěrk) . Při odstraňování tohoto betonu dojde k poškození stávající asfaltové vrstvy, která bude v šířce 500mm nahrazena za novou. Tyto práce je nutné provést z důvodu zasakování povrchu hřiště.

Při demontáži ochranných sítí bylo zjištěno, že sloupy vykazují nestabilitu. Při kopané sondě u základové patky bylo zjištěna destrukce stávajícího betonu. Všechny sloupy ochranných sítí budou demontovány. Betony patek odstraněny a nahrazeny za nové. Tyto práce jsou nutné provést z důvodu bezpečnosti hrací plochy.

Při výkopových pracích na založení nových sloupů bylo zjištěno stávající vedení podzemních sítí v místě umístění základů. Základ byl upraven, tak aby nezasahoval do stávajících vedení a byla doplněna výztuž pro kotvení stožáru. Tyto práce musí být provedeny z důvodu nálezů stávajících vedení, které nejsou zakresleny ve skutečných provedeníh předcházejících staveb.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 1 898 097,44 Kč bez
DPH

2. ZL 1b

V rámci stavebních prací u stávajícího objektu šaten byl vznesen požadavek na úpravu stávající plochy na plochu s umělým povrchem pro využití při sportovní výuce školy. Provedením v této fázi dojde k efektivnímu využití dostupných zdrojů a dojde k rozšíření sportovních ploch v areálu.

Dále dojde k doplnění zámkové dlažby podél budovy šaten. Tato plocha bude využívána pro pojezd techniky na údržbu hřiště. Tato plocha je nutná k manipulaci techniky, tak aby nedocházelo k vjezdu na novou plochu hřiště.

V místě stávajícího umístění kontejneru na trávu bude provedena úprava toho prostoru na prostor pro umístění zásypového materiálu na hřiště a plochu pro kontejner. Dnes je tento materiál skladován na přilehlých plochách a dochází ke znečištění povrchu a k nemožnosti přístupu na hřiště. Tato úprava bude mít funkci nejenom estetickou, ale také funkční. Kdy dané materiály budou mít přesně vymezený prostor. Nebudou znečišťovat přilehlé komunikace a bude zajištěn bezproblémový příjezd záchranné techniky ke sportovištím.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 1 866 497,63 Kč bez
DPH

Celkem za ZL 1a a ZL1b - vícepráce 3 764 595,07 Kč bez DPH

Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1 a b
Stavba: Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň
KSO:
Místo:

GC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JAHU-SPORT S.R.O.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 764 595,07	
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 764 595,07	Výše daně 790 564,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		4 555 160,03	
Projektant		v CZK	

Datum a podpis:

Razítko

Datuma podpis:

Razítko

Zhotovitel

Objednavatel

Zpracovatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL1a b

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň

Místo:

Zadavatel:

Místo:

Zhotovitel:

JAHU-SPORT S.R.O.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]		Cena s DPH [CZK]
Objekt1	ZL 1a				
Objekt2	ZL 1b				
Náklady z rozpočtů			3 764 595,07		4 555 160,03
			1 898 097,44	2 296 697,90	
			1 866 497,63	2 258 462,13	

Stavba:
Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v
33. ZŠ Plzeň Objekt:
Objektl - ZL 1a

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IC:
	DIC:
Zhotovitel:	IČ:
JAHU-SPORT S.R.O.	DIC:
Projektant:	IČ:
	DIC:
Zpracovatel:	IC:
	DIC:
Poznámka:	
	Zhotovitel

Cena bez DPH			1 898 097,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně 398
DPH základní	1 898 097,44	21,00%	600,46 0,00
snížená	0,00	12,00%	2 296 697,90
Cena s DPH		v CZK	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Objednavatel	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
---------------------------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstaikece a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň
Objekt: Objekt! - ZL 1a

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: JAHU-SPORT S.R.O. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 898 097,44
HSV - Práce a dodávky HSV	1 898 097,44
1 - Zemní práce	179 848,90
2 - Zakládání	1 677 725,76
998 - Přesun hmot	40 522,78

Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň

Projektant:
Zpracovatel:

Objekt! -ZL 1a

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 898 097,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 898 097,44	
D	1		Zemní práce				179 848,90	
5	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	66,78400	1 110,00	74 130,24 SOD	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,78400	229,00	15 293,54 SOD	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 678,40000	6,00	40 070,40 SOD	
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	219,88960	229,00	50 354,72 SOD	
W			1,9*66,784 +93		219,88960			
W			Součet		219,88960			
D	2		Zakládání				1 677 725,76	
10	K	275313711	Základové patky z betonu tr. C 20/25	m3	66,78400	4 490,00	299 860,16 SOD	
11	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	140,00000	151,00	21 140,00 SOD	
12	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	140,00000	160,00	22 400,00 SOD	
13	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do100m2tl150mm	m2	140,00000	198,00	27 720,00 SOD	
14	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce	m2	140,00000	663,00	92 820,00 SOD	
300	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	51,60000	416,00	21 465,60 CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/274351121					
301	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	51,60000	81,50	4 205,40CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/274351122					
302	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,37800	56 700,00	248 232,60 CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/274361821					
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	74,40000	4 330,00	322 152,00 SOD	
303	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	186,00000	998,00	185 628,00 CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/997013211					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	186,00000	197,00	36 642,00 SOD	
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 860,00000	11,00	20 460,00 SOD	
304	K	030001002R	Demontáž a zpětná montáž sloupů ochranných sítí	ks	22,00000	6 500,00	143 000,00	
305	K	030001001R	Ochranná povrchu příjezd na tartan OSB tl.22mm D+M	m2	800,00000	290,00	232 000,00	
D	998		Přesun hmot				40 522,78	
306	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	329,50708	117,00	38 552,33 CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/998222012					
307	K	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšení přesunu do 1000 m	t	329,50708	5,98	1 970,45 CS ÚRS 2025 01	
https://podminkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/993222198								

Stavba:
Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň

Objekt:
Objekt2 - ZL 1 b

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
JAHU-SPORT S.R.O.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 866 497,63	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně	
	1 866 497,63	391 964.50	
	0,00	0,00	
Cena s DPH		v CZK	2 258 462,13

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnickem v 33. ZŠ Plzeň
Objekt: Objekt2 - ZL 1b

Misto: Datum: 5. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JAHU-SPORT S.R.O. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 866 497,63
ZL1b-ZL 1b	1 753 304,38
998 - Přesun hmot	113 193,25

Stavba: Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště s umělým trávnikem v 33. ZŠ Plzeň
Objekt: Objekt2 - ZL 1 b

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: JAHU-SPORT S.R.O.

Datum: 5.8.2025
Projektant:
Zpracovatel:
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 866 497,63	
D	ZL 1b	ZL 1b				1 753 304,38	
400	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	350,00000	110,00	38 500,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC					
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	12,00000	96,00	1 152,00 SOD
4	K	122251104	.Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	553,00000	153,00	84 609,00 SOD
5	K	133251101	i Hloubení nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem	m3	18,80000	1 110,00	20 868,00 SOD
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	571,80000	229,00	130 942,20 SOD
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 718,00000	6,00	34 308,00 SOD
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	896,42000	229,00	205 280,18 SOD
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	255,00000	3,00	765,00 SOD
11	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy Přes 100 m2 tl 80 mm	m2	255,00000	151,00	38 505,00 SOD
12	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	255,00000	160,00	40 800,00 SOD
13	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	255,00000	198,00	50 490,00 SOD
401	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100do300m2	m2	510,00000	353,00	180 030,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC					
		W			350.00000		
		W	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211112		160.0		
		W	"oprava, použití dlažby původní" 350 160"nová zpevněná plocha Součet		510,00000		
402	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru 1200x165mm tl 60mm přírodní	m2	163,20000	402,00	65 606,40 CS ÚRS 2025 01
16	K	589181112	Umělý trávník pro fotbal výška vlasu do 60 mm hmotnost přes 3 ka/m2 zásvo oranulát	m2	255,00000	754,00	192 270,00 SOD
403	K	R1	Demontáž stávající panelové plochy	m2	41,00000	2 200,00	90 200,00
404	K	R2	Dodávka betonových zábran výšky 1,0m	m	6,00000	13 800,00	82 800,00
405	K	R3	Montáž betonových zábran výšky 1,0m	m	6,00000	5 500,00	33 000,00
406	K	R4	Dodávka betonových zábran výšky 0,8m	m	16,00000	12 300,00	196 800,00
407	K	R5	Montáž betonových zábran výšky 0,8m	m	16,00000	4 800,00	76 800,00
408	K	R6	Zpětná montáž panelové plochy	m2	41,00000	2 200,00	90 200,00
409	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,10000	4 200,00	25 620,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC					
		W	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275321411				
410	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	40,00000	334,00	13 360,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC					
411	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	40,80000	197,00	8 037,60 CS ÚRS 2025 01
		W			40.8000		
		W	40*1,02 "Přepočtené koeficientem množství Součet		0 - - - -		
412	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,95000	4 220,00	20 889,00 CS ÚRS 2025 01
		Online PSC					
		W	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121				

PČ Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
413 K 181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	150,00000	60,40	9 060,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103					
414 M 10364101 w w	'zemina pro terénní úpravy - ornice 150*0,1*1,6 Součet	t	24,00000 24,00000 24,00000	595,00	14 280,00	CS ÚRS 2025 01
415 K 181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,00000	25,50	3 825,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
416 M 00572410 w w	osivo směs travní parková 150*0,02 "Přepočtené koeficientem množství Součet	kg	3,00000 3,00000 3,00000	113,00	339,00	CS ÚRS 2025 01
18 K 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	155,00000	25,60	3 968,00	SOD
D 998	Přesun hmot				113 193,25	
UI7 K 1998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	920,42000	117,00	107 689,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/1998222012					
418 K 998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	920,42000	5,98	5 504,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222198					